PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств

Рассмотрев в порядке статьи 18 Регламента работы Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств проект Плана Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств по реализации мероприятий, посвященных 30-летию Содружества Независимых Государств, Координационный совет генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств решил:
1. Утвердить План Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств по реализации мероприятий, посвященных 30-летию Содружества Независимых Государств (прилагается).

2. Поручить Секретариату и Научно-методическому центру Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств совместно с генеральными прокуратурами государств – участников Содружества Независимых Государств обеспечить исполнение Плана Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств по реализации мероприятий, посвященных 30-летию Содружества Независимых Государств (далее – План), о результатах исполнения в установленном порядке проинформировать Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств.
3. Контроль за исполнением Плана возложить на Секретариат Координационного совета генеральных прокуроров государств – участников Содружества Независимых Государств.
	За Генеральную прокуратуру

Азербайджанской Республики

04.03.2021                        К.Б.Алиев
дата                                      подпись
          «С особым мнением»

	За Генеральную прокуратуру

Республики Армения

19.03.2021                     А.С. Давтян
дата                                      подпись
          «С особым мнением»

	За Генеральную прокуратуру

Республики Беларусь
04.03.2021                       А.И. Швед
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Республики Казахстан
31.03.2021           Г.Д. Нурдаулетов
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Кыргызской Республики

16.03.2021                   К.Т. Зулушев
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Республики Молдова
03.03.2021               А.Д. Стояногло
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Российской Федерации
24.04.2021                   И.В. Краснов
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Республики Таджикистан
17.03.2021                   Ю.А. Рахмон
дата                                      подпись

	За Генеральную прокуратуру

Республики Узбекистан

04.03.2021                 Н.Т. Юлдашев
дата                                      подпись

	Решение КСГП СНГ вступило в силу 31.03.2021

Исполнительный секретарь КСГП СНГ

_________________Л.В. Ермолаев